FoNn: Sicola, lnd. famil., f. 156, t.; Chiarito, Z. c.; Scandone, ms. in Arch. 

1676. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Apollonium de 
Rubeo et Constantiam, f. Riccardi de Castromediano, ad testimonium Ro
gerii de Sancto Severino Comitis Marsicensis, Riccardi de Claromonte et 
Thomasii de Fasanella). (Reg. 10, f. 165, t.). 

FONTI: Sicola, Z. c.; lnd. famil., L 554; Chiarito, Z. c. 

1677. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Manasseium, f. qd. 
Stephani de Bonaco, et Maximillam, f. qd. Costantini Veteris de Cala
bria). (Reg. 10, f. 165, t.). 

Fmrn: De Lellis, Z. c. 

1678. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Robertum, f. Mal
gerii Fazari de Mileto, et Tinam, f. Iacobi de Castellano de Seminaria, ad 
testimonium Iohannis de Rocca mil.). (Reg. 10, f. 165, t.). 

FONTI: Chiarito, Rep. c.it., f. 87. 
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1679. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Guillelmum, f. 
Nicolai de Panormo, de Venafro, et Berardescam, f. Roberti de Saxo mil., 
ad testimonium Iohannis de Lentino mil. et mag. Bernardi de Lictera). 
Dat. Acerris, ultimo iunii. (Reg. 10, f. 166). 

FONTI: Sicola, Rep. cit., f. 220; Chiarito, Rep. cit., f. 87; Scandone, Not. biogr, di 
rimat. Sicil., p. 95. 

1680. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Corradum, f. Be
rardi de Leguniano, et Assensatam, f. qd. Gualterii de Aviano, ad testi
monium Comitis Celani et Gualterii de Aquaviva). (Reg. 10, f. 166). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1681. - Assensus pro matrimonio contrahendo inter Abamundum, f. 
Parti de Cazano, et Attunissam, f. Gentilis de Legoniano). (Reg. 10, f. 166). 

FoNTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1682. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Gentilem de Le
goniano, et Iohannam, f. Reynaldi de Bifaro). (Reg. 10, f. 166). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1683. - (Assensus pro matrimonio contrahendo fnter Raynaldum, f. mag. 
Quinta valle de Neritono, et Beatricem, f. Iohannis Teodini). (Reg. 10,, f. 166). 

FoNTI: Sicola, l. c.; Chiarito, :l. c. 

1684. - Similes facte sunt in forma ista pro Notho Salembenis mil. de 
Senis, universis presentes licteras inspecturis etc. 

Ex parte ; Nothi Salembenis mil., civis Senensis, devoti et familiaris 
nostri, fuit nostre Celsitudini supplicatum ut, cum inter nob. virum Ildi
brandinum de Sancta Flora, Comìtem Palatinum, et ipsum Nothum trac
tatus sit habitus inter filium dicti Comitis et Orabilem, eiusdem Nothi filiam, 
contrahendo prestare nostrum assensum huiusmodi matrimonio dignaremur. 
Nos autem, ipsius Nothi supplicationibus inclinati, postulatum super hoc 
assensum de benignitate regia elargimur. In cuius rei testimonium presentes 
litteras Maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. Dat. Neapoli, XIII 
iulii XIV ind., R. n. a. VII. (Reg. 10, f. 166). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 205, n. 375; Ms. Bibl. Naz. IX. G. 14, f. 67; Sicola, l. c.; 
Chiarito, Rep. cit., f. 87, t. 

1685. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Macziottum, f. Io
hannis Buccaplanula de Neapoli; et Iohannam, f. Bartholomei Brancacii 
mil. de eadem ci vitate). (Reg. 10, f. 166). 

FoNTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 84; ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, f. 405; 
Sicola, l. c.; Ind. famil., f. 351; Chiarito, l. c. 
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1686. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Iohannem Riccardi 
mii. et Isoldam de Molinara, cum bonis pheudalibus). (Reg. 10, f. 166). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1687. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Bertrandum Buc
cardum mii. et fam., et Riccardam, f. qd. Bernardi de Calatagirone, dominam 
:Jlabarie et Calatagironis, in dotem ei datas per Gualteronem, fratrem ipsius 
Riccarde). (Reg. 10, f. 166). 

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 56, t.; ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, f. 405; 
Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

Privilegia 

1688. - Karolus etc. Per presens privilegium notum facimus universisi ... 
quod Nos, actendentes sinceritatem devotionis et fidei firmitatem, quibus cives 
Messane inter ceteros Regni nostri fideles specialiter claruerunt, liberaliter 
eis reddimur ad beneficia et ad gratias liberales. Cum igitur redditus diete 
civitatis in vino quo habundat plurimum consistere dinoscantur, ... Nos ... 
inhibemus ne aliquis ad civitatem ipsam vinum aliunde deferre presumat, 
nisi forte Generalis Vicarius vel Straticotus aut Castellanus seu aliqui nostri 
officiales ... pro usu eorum seu familie sue tantum, Nobis etiam vel liberis 
nosÙis ibidem personaliter existentibus, pro usu nostre Curie, vinum deièrri 
ab aliis partibus faceremus ... Ad hec ampliorem eis gratiam facientes ... 
statuimus ut quotiens de mandato nostro congregari contigerit stolum ge
nerale, dieta civitas et cives galeam rubeam habeant, et in hoc inter ceteras 
civitates specialiter honorentur ac aliis preferantur, nullo tamen aliis civi
tatibus preiudicio faciendo, quin in aliis particularibus stolis, que congregari 
contigerit extra Siciliam, liherum Nobis remaneat galeam rubeam illi de 
qua magis Nobis placuerit ·concedere civitati. Ut autem etc. Dat. Capue per 
manus Gaufredi de Bellomonte Regni Sicilie Cancellarii a. D. MCCLXXI, 
mense februarii, die XXIIII eiusdem, XIIII ind. (Reg. 10, f. 167). 

FoNTI: Giardina, Capit. e privilegi di Messina, p. 44 sgg. (trascriz,); Scandone, Not. 
biogr. di rimat. Sicil., p. 242 (not.); Soc. stor. Nap., ms. XXV. A. 15, f. 441, t. (citaz.); 
Bibl. Naz., ms. IX. C. 16, f. 463 (citaz.).